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29

30

31

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

C.S. Fiori

Rainbowl

ASD PIRANHA

A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

Rainbowl
A.S. Team Lissone

Rainbowl

A.S. Team Lissone

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
B.C. Nerviano
ASD PIRANHA
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
ASD PIRANHA

A.S. Team Lissone

A.S. Team Lissone

Rainbowl
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone

a.s.d. raptors bowling
club milano

a.s.d. raptors bowling
club milano

A.S. Team Lissone

Team Play Up Milano

B.C. Split Varese
A.S. Team Lissone

A.S. Team Lissone

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Regionale Singolo Esordienti 2*fase - Lombardia

Dal 13/10/2019 al 13/10/2019
BOWLING

Risultati aggiornati il: 13/10/2019 13:50:11

DUILIO DI MAURO
STEFANO
SCAGLIONI

TOMMASO
SOLFRINI

ALESSANDRO
BELLONI

DENNIS FRIGE'

LORENZO ORSINI

MARCO SIRO

NICOLA COSIO

ANDREA POZZI

STEFANO
PELAMATTI

PAOLO ARUS
CANIATTI

PAUL RUSSELL
CABRAL

ANDREA SIRONI

LUCA POSSENTI

LUIGI RINO BOSSI

PAOLO PARATI

MATTIA FRIGE'

GIOVANNI CAFARO

CRISTIAN VILLA

MARIO
TAGLIANETTI

ALESSANDRO
GATTI

MARCO CAVAGNA

ROBERTO PUPI

LORENZO GAGLIO

PIER LUIGI CARPIO

MARCO RIZZO

ROBERTO DALLA

ROSA

VON LIONEL
LLANES

MATTEO TURCATTI

RINO IANIELLO

FERDINANDO
DIPAOLA

Qualificazione Maschile

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

M/ES

REGOLAMENTO

1006

924

951

1018

952

1072

931

1032

991

1056

958

812

949

882

1002

941

886

973

891

943

909

893

925

983

852

9N

951

947

959

844

941
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227

222

160

168

148

157

166

167

206

131

168

158

145

180

157

179

160

152

193

163

137

126

142

121

145

177

169

125

147

130

136

164

190

149

149

176

130

198

145

143

162

170

207

160

191

155

137

166

144

140

171

167

144

144

133

180

139

155

119

17

129

126

169

223

217

169

193

142

149

155

138

159

166

185

223

154

125

201

199

175

156

183

168

145

126

106

162

147

143

172

159

158

107

183

154

157

195

178

159

171

169

185

174

127

217

160

172

149

188

167

139

141

127

161

156

162

116

152

147

123

145

115

165

137

161

191

171

181

160

178

167

152

146

173

192

149

184

159

159

143

163

172

127

152

139

186

171

153

120

105

137

123

169

122

204

195

225

164

175

178

203

157

167

142

205

196

173

187

179

114

149

123

174

151

158

224

130

183

156

154

135

122

132

153

170

2154

2069

2050

2034

2003

1998

1996

1992

1982

1970

1967

1967

1959

1950

1926

1919

1870

1869

1867

1865

1852

1827

1815

1813

1800

1795

1781

1767

1752

1748

1739

191.33

190.83

183.17

169.33

17517

154.33

177.50

160.00

165.17

152.33

168.17

192.50

168.33

178.00

154.00

163.00

164.00

149.33

162.67

153.67

157.17

155.67

148.33

138.33

158.00

147.33

138.33

136.67

132.17

150.67

133.00
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32
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40

41

42

43

44
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49

50

51

52

53

10

1

12

13

14

15

B.C. Nerviano

ASD PIRANHA

Club Bowling Pegaso
Madignano

A.S. Team Lissone
ASD PIRANHA

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

ASD PIRANHA
A.S. Team Lissone
ASD PIRANHA
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone
a.s.d. raptors bowling
club milano

A.S. Team Lissone

B.C. Split Varese
ASD PIRANHA

Club Bowling Pegaso
Madignano

B.C. Nerviano

a.s.d. raptors bowling
club milano

ASD PIRANHA
ASD PIRANHA

A.S. Thunder Bowl
Milano Team

ASD PIRANHA

A.S. Team Lissone

Team Play Up Milano
ASD PIRANHA

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

Team Play Up Milano
A.S. Team Lissone
A.S. Team Lissone

A.S. Thunder Bowl
Milano Team

Team Play Up Milano

Team Play Up Milano

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

ANDREA M/ES 822 133 180 142
CASTELLOTTI

GIUSEPPE GRITTI M/ES 874 150 135 130
ANDREA GRAZIOLI  M/ES 873 129 120 163
GIUSEPPE SIANO M/ES 804 125 182 141
MICHAEL VISCARDI  M/ES 834 123 151 125
FEDERICO VANZ M/ES 832 137 151 142
SIMONE M/ES 974 145 108 93
CANDILORO

ALESSANDRO M/ES 910 142 125 119
POSSENTI

NEMIO CARDACE M/ES 798 149 151 125
BRUNO RAVANELLI  M/ES 772 132 142 173
ANGELO FRIGE' M/ES 832 116 140 131
FABIANO SCHIRRU  M/ES 771 123 144 156
SIMONE DIPAOLA M/ES 759 133 153 161
SIMONE CARUSO M/ES 776 155 139 122
ARMANDO PINATO ~ M/ES 841 148 86 120
MORENO M/ES 809 126 137 130
DELL'ORTO

ANDREA TIANI M/ES 755 137 121 90
GIANLUCA M/ES 819 111 105 68
CITTERIO

DIEGO ARAMINI M/ES 695 99 125 123
GILBERT MARAMOT  M/ES 615 19 146 93
STEFANO M/ES 179 144 185
CARAVAGGI

ANTONIO M/ES 808

ANTONACI

Qualificazione Femminile

CRISELE ARIOLA F/ES 1004 168 155 223
GIULIA CEFIS F/ES 827 179 132 154
MARA TEDALDI F/ES 871 161 146 157
KATHERINE CANTOS F/ES 843 154 151 137
STEFANIA REDUZZI F/ES 838 128 157 126
CAROLA F/ES 834 138 136 169
TAGLIANETTI

NIEVA RODIL F/ES 885 162 133 129
VICTORIA MARAMOT F/ES 777 136 123 197
CHIARA TAIBI F/ES 819 134 141 124
ANA MARIAABANTE F/ES 800 132 123 117
MARTINA GAGLIO F/IES 853 114 142 173
MELISSA RASI F/ES 779 117 109 148
MA ROSELLE F/ES 803 133 145 121
MANABAT

LOIDA MENDOZA F/IES 829 106 129 131
NORA HERNANDEZ F/ES 811 148 132 131
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157

134

125

140

138

128

113

117

161

146

124

162

137

140

109

116

97

123

110

86

147

133

152

179

125

189

144

156

167

138

166

M

141

122

170

146

137

152

136

155

153

124

131

129

170

168

124

100

12

121

157

94

110

116

203

161

162

106

157

138

157

103

126

181

157

147

97

145

121

113

160

135

162

151

159

171

125

133

163

140

117

138

167

153

163

134

108

104

84

71

181

169

165

137

181

167

154

160
141

130

170

110

233

152

134

135

1731

1710

1708

1698

1683

1682

1682

1677

1676

1675

1628

1618

1610

1606

1579

1573

1465

1424

1346

1246

1039

2013

1771

1757

1748

1743

1732

1728

1667

1667

1665

1650

1624

1621

1620

1616

151.50

139.33

139.17

149.00

141.50

141.67

118.00

127.83

146.33

150.50

132.67

141.17

141.83

138.33

123.00

127.33

118.33

100.83

108.50

105.17

173.17

168.17

157.33

147.67

150.83

150.83

149.67

140.50

148.33

141.33

14417

132.83

140.83

136.33

131.83

134.17
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

INSUBRIA A.S.D.

A.S. Team Lissone

A.S. Team Lissone

A.S. Team Lissone

ASD PIRANHA
A.S. Team Lissone
B.C. Split Varese
A.S. Team Lissone

A.S. Team Lissone

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

A.S. Team Lissone
ASD PIRANHA

A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

VALERIA CASTOLDI

GILMA CARMELA
FURLAN

ALEXANDRA NICOLA

ALESSANDRA
SPAGNUOLO

MICHELA MARONI

DANIELA BUSCEMI

CLARISSAALESSI

MELISSA PULLARA

PAOLA SILVIA
PESSINA

TIZIANA GHEZZI

VIRGINIA ZICA

ELISABETTA
MAFFEIS

LUISA ONGARO

F/ES

F/ES

F/ES

F/ES

F/ES

F/ES

F/ES

F/ES

F/IES

F/ES

F/ES

F/IES

F/ES

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

797

829

779

779

816

743

760

674

776

736

709

609

709
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125

123

102

122

147

145

109

142

113

94

100

103

112

107

144

116

121

122

124

90

114

99

94

96

107

91

126

99

131

139

102

135

126

165

104

126

90

144

63

123

123

152

128

93

122

146

123

137

112

133

117

99

169

129

124

106

144

134

142

104

97

100

119

100

102

149

135

134

129

100

114

141

160

131

99

104

100

1596

1582

1538

1524

1524

1517

1514

1482

1457

1361

1348

1284

1276

133.17

125.50

126.50

12417

118.00

129.00

125.67

134.67

113.50

104.17

106.50

112.50

94.50
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